TITOLO DELLA MANIFESTAZIONE
ORGANIZZAZIONE

SEDE

TIPO DI GARA

LOCALITA'

DATA:

Presidente Di Giuria:
Olda

Man

Componente Di Giuria:
Componente Di Giuria:

Patrice Pion (Fra)

ni Vittorio

nino Calogera

MARLENE SUNSHINE RACE - 3~ PR. INT. D'ITALIA MTB

SUNSHINE RACERS ASV NALLES
NALLES BZ
NAZ. XCO

NALLES BZ

domenica 5 aprile 2009

Classifiche per UNDER 21

P. NG. NOME COD.UCI TESSERA
1 37 JEANTET NICOLAS ITA19890708 640759F
2 47 ROSA DIEGO ITA19890327 832482G
3 60 LUPATO ALEX ITA19891012 833866R
4 55 PLATZGUMMER LUKAS ITA19890622 773473A
5 63 BRAVIN ANDREA ITA19891229 673255K
6 122 BATSUTSA MYKHAYLO UKR19900515 955128X
7 68 DI PIERDOMENICO MARTINO ITA19900311605852F
8 58 AULINO FRANCESCO ITA19890505 956109E
9 96 POZZECCO DANIEL ITA19900831 526054]
10 72 RIGGI GIOVANNI ITA19901217 8305622
11 76 AGOSTINELLI SAMUELE ITA19900617 828826L
12 54 HILBE SEBASTIAN AUT19891206

13 95 PIERANTONI ALESSANDRO ITA19900715 661230J
14 86 DORHMANN MANZANO ARG19901006

15 64 MARGESIN MICHAEL ITA19890606 587820R
16 69 BLANC FILIPPO ITA19900204 559031U
17 99 ROSSI MATTIA ITA19900819 684380H
18 118 RABENSTEINER FABIAN ITA19900806 916669E
19 90 ANGELETTI MICHELE ITA19901110 773174E
20 125 HUBER VALENTIN ITA19900215 818851V
21 98 PERSICO VINCENZO ITA19890207 879047D
22 93 MOTTARAN FEDERICO ITA19900417 9399455
23 92 ZOTTINI GIUSEPPE ITA19890819 843371A
24 116 MONTINI LUCA ITA19901007 877920X

Giudice Di Arrivo:
Resp.Segreteria Giuria: Lucchetta Daniela

Serv. Informatico:

CAT. COD.TEAM

U21 02Q3283
U21 1751898
U21 01Vv1388
U21 21E0404
U21 05E0538
U21 03C2036
U21 07U1631
U21 17Y1401
U21 20J0315
u21 1751732
U21 09Q0411
U2l KRA

U21 09Q0411
U21 LEE

U21 21E0404
U21 01B1593
U21 2010315
U21 21A0393
U21 09Q0411
U21 2151001
U21 02D0220
U21 02D0220
U21 03E1912
U21 02N3473
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N. Gara F.C.l.

De Cian Valter - TDS

Giulianini Giancarlo

STAMPA DELLE ORE: 16.20

TEAM

CBE MERIDA ASD

GIANT ITALIA TEAM

TEAM GEBI SISTEMI

SUNSHINE RACERS ASV NALS
TEAM GRANZON

TEAM FULL-DYNAMIX

HARD ROCK FRW A.S.D.

A.S.D. TEAM BIKES RAGUSA FRW
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
TORPADO - 4US
SUPERBIKECLUB

TEAM KRAFTSTOFF
SUPERBIKECLUB

INFOTRE - LEECOUGAN
SUNSHINE RACERS ASV NALS
TEAM SILMAX AMD MERIDA A.S.D.
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
PROFI BIKE TEAM
SUPERBIKECLUB

AMATEURS SPORT VEREIN TEAM GREEN

AXEVO-ALBA OROBIA BIKE ASD
AXEVO-ALBA OROBIA BIKE ASD
CONEGLIANO BIKE TEAM
MACOSTATEAM & FM BIKE A.S.D.

LAP TIME

o]
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2.02.44
1.00.52
1.01.59
1.03.06
1.03.10
1.03.45
1.03.46
1.03.47
0.47.47
0.47.48
0.48.06
0.48.19
0.48.45
0.49.02
0.32.30
0.32.33
0.32.38
0.32.40
0.32.55
0.32.56
0.33.18
0.33.19
0.34.30
0.45.22

GAP
0.00.00



P. NNG. NOME COD.UCI TESSERA CAT. COD.TEAM TEAM LAP TIME GAP

Numero concorrenti giunti al traguardo : 24
RITIRATI - SQUALIFICATI - NON PARTENTI
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